PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	15 марта 2012 года
	                                       № 34/138

г. Слюдянка

О регистрации избранного на муниципальных выборах 04 марта 2012 года  депутатов Думы Быстринского сельского  поселения

Руководствуясь подпунктом 11 пункта 3 статьи 32, пунктом 4 статьи 108 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области»,  решением Слюдянской территориальной избирательной комиссии от  05 марта 2012 года № 31/132, Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранного на муниципальных выборах 04 марта 2012 года депутата Думы Быстринского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 2 Черных Алену Алексеевну.

2. Выдать Черных Алене Алексеевне удостоверение установленного образца.

Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова